Управление образования
администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

ПРИКАЗ

от «29» января 2021 г. № ____

Об итогах
муниципального этапа Всероссийского
конкурса обучающихся
общеобразовательных организаций
«Ученик года - 2021»

Рассмотрев итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года - 2021»  (протокол от 29 января 2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа победителя муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года - 2021»:
Заруцкую Полину Михайловну, учащуюся 11 класса  МБОУ «Краснинская средняя общеобразовательная школа»
2. Наградить грамотой управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа за участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года - 2021»:
· Гаюрова Шукрулло Норибековича, учащегося 9 класса МБОУ «Демьяновская средняя общеобразовательная школа»;
· Кондрашова Владислава Вадимовича, учащегося 9 класса МБОУ «Чкаловская основная общеобразовательная школа»;
· Жердеву Олесю Евгеньевну, учащуюся 11 класса МБОУ «Чусовитинская средняя общеобразовательная школа»;
· Чебукову Софью Витальевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Ленинуглевская средняя общеобразовательная школа»;
· Кинес Алину Александровну, учащуюся 9 класса МБОУ «Мирновская основная общеобразовательная школа»;
· Китина Никиту Александровича, учащегося 9 класса МБОУ «Камышинская ООШ им. Героя Кузбасса Н.Д.Назаренко»;
· Кракова Всеслава Николаевича, учащегося 9 класса МБОУ «Панфиловская средняя общеобразовательная школа».
3. Пеевой Марии Владимировне, заведующему муниципальным бюджетным учреждением «Информационно-методический центр» довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования                                                             М.В. Дюкова

С приказом ознакомлена:
____________ М.В. Пеева
«    » ___________ 2021 г.

[bookmark: _GoBack]Протокол №  1

«29» января 2021

Об  итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года - 2021»
Сроки проведения: с 25 января по 29 января  2021 года.
Подведение итогов: 29 января 2021г.
Участники (возрастная группа 9 – 11 классы):
	№ п/п
	Название образовательного учреждения
	ФИО участника

	1.
	МБОУ «Демьяновская СОШ»
	Гаюров Ш.Н.

	2.
	МБОУ «Ленинуглевская СОШ»
	Чебукова С.В.

	3.
	МБОУ «Панфиловская СОШ»
	Краков В.Н.

	4.
	МБОУ «Краснинская СОШ»
	Заруцкая П.М.

	5.
	МБОУ «Камышинская ООШ им. Героя Кузбасса Н.Д.Назаренко»
	Китин Н.А.

	6.
	МБОУ «Чусовитинская СОШ»
	Жердева О.Е.

	7.
	МБОУ «Чкаловская ООШ»
	Кондрашов В.В.

	8.
	МБОУ «Мирновская ООШ»
	Кинес А.А.

Согласно положению о проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса обучающихся образовательных организаций «Ученик года-2021», комиссия в составе 5 человек: Пеева М.В.,Кафизова Е.С., Салдина Ю.А., Фомина А.А., Шерина О.В. решили  присудить:

 I место - Заруцкой Полине Михайловне, обучающейся 11 класса  МБОУ «Краснинская средняя общеобразовательная школа».

 Наградить грамотами за участие:
· Гаюрова Шукрулло Норибековича, учащегося 9 класса МБОУ «Демьяновская средняя общеобразовательная школа»;
· Кондрашова Владислава Вадимовича, учащегося 9 класса МБОУ «Чкаловская основная общеобразовательная школа»;
· Жердеву Олесю Евгеньевну, учащуюся 11 класса МБОУ «Чусовитинская средняя общеобразовательная школа»;
· Чебукову Софью Витальевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Ленинуглевская средняя общеобразовательная школа»;
· Кинес Алину Александровну, учащуюся 9 класса МБОУ «Мирновская основная общеобразовательная школа»;
· Китина Никиту Александровича, учащегося 9 класса МБОУ «Камышинская ООШ им. Героя Кузбасса Н.Д.Назаренко»;
· Кракова Всеслава Николаевича, учащегося 9 класса МБОУ «Панфиловская средняя общеобразовательная школа».

Члены комиссии:
1. Пеева М.В.                                        _____________
1. Кафизова Е.С.                                   _____________
1. Шерина О.В.                                     _____________
1. Салдина Ю.А.                                   _____________
1. Фомина А.А.                                     _____________